
STAFFETTONE AGONISTICO NOTTURNO

Gara Staffettone
Data

GeneraleCategoria

martedì 30 luglio 2019

Classifica generale
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 S10 S.E.F. STAMURA ANCONA A U 6 00:16:57 02:49 000:02:506,00
2 S11 S.E.F. STAMURA ANCONA B U 6 00:17:57 02:59 000:01:01 00:03:006,00
3 S03 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A U 6 00:18:00 03:00 000:01:04 00:03:006,00
4 S15 ASA ASCOLI PICENO U 6 00:18:01 03:00 000:01:05 00:03:006,00
5 S06 ASD SPORT & VITA U 6 00:18:12 03:02 000:01:16 00:03:026,00
6 S07 ATHLETIC TEAM PERUGIA U 6 00:18:26 03:04 000:01:30 00:03:056,00
7 S18 GROTTINI TEAM A U 6 00:18:43 03:07 000:01:47 00:03:086,00
8 S01 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A U 6 00:19:23 03:13 000:02:27 00:03:146,00
9 S12 AVIS ASCOLI MARATHON U 6 00:19:51 03:18 000:02:55 00:03:196,00
10 S04 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B U 6 00:19:55 03:19 000:02:59 00:03:196,00
11 S08 ANCARIA RUNNING A U 6 00:20:39 03:26 000:03:42 00:03:276,00
12 S19 GROTTINI TEAM B U 6 00:21:06 03:30 000:04:10 00:03:316,00
13 S14 GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR U 6 00:21:09 03:31 000:04:13 00:03:326,00
14 S16 MARA' AVIS MARATHON U 6 00:21:18 03:32 000:04:22 00:03:336,00
15 S20 ABRUZZO UNITED FC 6 00:21:21 03:33 000:04:25 00:03:346,00
16 S17 A.S.D. PICCHIO RUNNING U 6 00:21:30 03:34 000:04:34 00:03:356,00
17 S13 OFFIDA ATLETICA U 6 00:21:57 03:39 000:05:00 00:03:406,00
18 S05 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C U 6 00:21:59 03:39 000:05:02 00:03:406,00
19 S02 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B U 6 00:22:31 03:45 000:05:34 00:03:456,00
20 S09 ANCARIA RUNNING B U 6 00:22:42 03:46 000:05:45 00:03:476,00

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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STAFFETTONE AGONISTICO NOTTURNO

Gara Staffettone
Data

GeneraleCategoria

martedì 30 luglio 2019

Migliori Performance Femminili

Pos. Pett. Team Media BestGiri Best LapCognome e Nome Sesso
1 S10-1 1S.E.F. STAMURA ANCONA A 00:03:09FALCIONI EVA LUNA F
2 S15-1 1ASA ASCOLI PICENO 00:03:13MASCETTI ASIA F
3 S11-1 1S.E.F. STAMURA ANCONA B 00:03:15FIRMANI MARIA GIULIA F
4 S15-2 1ASA ASCOLI PICENO 00:03:16VALLORANI FRANCESCA F
5 S07-4 1ATHLETIC TEAM PERUGIA 00:03:19FUCELLI CHIARA F
6 S03-1 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A 00:03:22D'ANGELO FRANCESCA F
7 S04-1 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B 00:03:22REGNICOLI FEDERICA F
8 S19-1 1GROTTINI TEAM B 00:03:23DE ANGELIS KATIA F
9 S06-1 1ASD SPORT & VITA 00:03:25LUZI ALESSANDRA F

10 S18-1 1GROTTINI TEAM A 00:03:26BRAVI FRANCESCA F
11 S05-1 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C 00:03:28RUGGIERI SIMONA F
12 S12-1 1AVIS ASCOLI MARATHON 00:03:32CARDUCCI SARA F
13 S07-1 1ATHLETIC TEAM PERUGIA 00:03:33VARASANO EMANUELA F
14 S13-2 1OFFIDA ATLETICA 00:03:39MASONE ELISABETTA F
15 S05-2 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C 00:03:41IONNI MANUELA F
16 S20-1 1ABRUZZO UNITED 00:03:46LEPORE CONSIGLIA F
17 S01-1 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A 00:03:51CIABATTONI MARGHERITA F
18 S19-5 1GROTTINI TEAM B 00:03:52BENELLI BARBARA F
19 S08-1 1ANCARIA RUNNING A 00:04:02TALAMONTI ANTONELLA F
20 S17-1 1A.S.D. PICCHIO RUNNING 00:04:07CESARI MARIA ANTONIETTA F
21 S02-1 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B 00:04:10NARDINOCCHI LUVI CAMILLA F
22 S09-6 1ANCARIA RUNNING B 00:04:15IAMPIERI DANIELA F
23 S09-1 1ANCARIA RUNNING B 00:04:17TONDI NADIA F
24 S16-1 1MARA' AVIS MARATHON 00:04:17SANGINESI LUCIA F
25 S13-1 1OFFIDA ATLETICA 00:04:36TOZZI MARIANNA F
26 S14-1 1GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 00:04:38ROSATI LUIGINA F
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STAFFETTONE AGONISTICO NOTTURNO

Gara Staffettone
Data

GeneraleCategoria

martedì 30 luglio 2019

Migliori Performance Maschili

Pos. Pett. Team Media BestGiri Best LapCognome e Nome Sesso
1 S10-6 1S.E.F. STAMURA ANCONA A 00:02:37MASSIMI STEFANO M
2 S07-6 1ATHLETIC TEAM PERUGIA 00:02:41ALBERATI NICOLA M
3 S03-6 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A 00:02:42GAGLIARDI FRANCESCO M
4 S10-5 1S.E.F. STAMURA ANCONA A 00:02:44PELUSI PIETRO M
5 S06-6 1ASD SPORT & VITA 00:02:44SIROCCHI FABIO M
6 S15-5 1ASA ASCOLI PICENO 00:02:45ANGHEL ION M
7 S10-3 1S.E.F. STAMURA ANCONA A 00:02:45UBERTI LEONARDO M
8 S01-6 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A 00:02:45VERCELLI RUSLAN GIOVANNI M
9 S15-6 1ASA ASCOLI PICENO 00:02:45PULCINI SIMONE M

10 S10-4 1S.E.F. STAMURA ANCONA A 00:02:46DEL BUONO LUIGI M
11 S07-3 1ATHLETIC TEAM PERUGIA 00:02:48SUSTA MIRKO M
12 S03-5 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A 00:02:52GAGLIARDI DANIELE M
13 S11-6 1S.E.F. STAMURA ANCONA B 00:02:52ITTO FRANCESCO M
14 S11-3 1S.E.F. STAMURA ANCONA B 00:02:55DUBBINI NICOLO' M
15 S18-6 1GROTTINI TEAM A 00:02:55ROMBINI MATTIA M
16 S07-2 1ATHLETIC TEAM PERUGIA 00:02:57FALOMI SIMONE M
17 S15-4 1ASA ASCOLI PICENO 00:02:57PICCIONI RICCARDO M
18 S12-5 1AVIS ASCOLI MARATHON 00:02:57ROMANDINI MASSIMO M
19 S06-4 1ASD SPORT & VITA 00:02:57VIOZZI MARCO M
20 S10-2 1S.E.F. STAMURA ANCONA A 00:02:58AJELLO TOMMASO M
21 S11-5 1S.E.F. STAMURA ANCONA B 00:02:58BURCHIANI ANDREA M
22 S11-4 1S.E.F. STAMURA ANCONA B 00:03:00NATALINI RICCARDO M
23 S11-2 1S.E.F. STAMURA ANCONA B 00:03:00SANNA FILIPPO M
24 S06-2 1ASD SPORT & VITA 00:03:01CANNELLA SIMONE M
25 S06-3 1ASD SPORT & VITA 00:03:02SCARAMUCCI VALENTINO M
26 S03-4 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A 00:03:02REGNICOLI DAVIDE M
27 S03-2 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A 00:03:02SEGHETTI MARCO M
28 S03-3 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A 00:03:02PROSPERI IVAN M
29 S18-3 1GROTTINI TEAM A 00:03:02BARTOLO FRANCESCO M
30 S06-5 1ASD SPORT & VITA 00:03:04MARCELLI DANIELE M
31 S01-5 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A 00:03:04DI BUO' GIAMPIERO M
32 S13-6 1OFFIDA ATLETICA 00:03:06MOZZONI SERGIO M
33 S14-3 1GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 00:03:06DI DIODORO ANDREA M
34 S18-4 1GROTTINI TEAM A 00:03:06TONTI MARCO M
35 S15-3 1ASA ASCOLI PICENO 00:03:07PAGLIACCI ROMEO M
36 S01-4 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A 00:03:07SCARANO ROBERTO M
37 S18-5 1GROTTINI TEAM A 00:03:08AZZARONE DOMENICO M
38 S08-2 1ANCARIA RUNNING A 00:03:08CAPONI ANTONIO M
39 S18-2 1GROTTINI TEAM A 00:03:09MONIACI VINCENZO M
40 S01-2 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A 00:03:09PACCHIOLI PAOLO M
41 S20-6 1ABRUZZO UNITED 00:03:09PERNA ANTONIO M
42 S16-4 1MARA' AVIS MARATHON 00:03:10DI MATTEO MARCO M
43 S07-5 1ATHLETIC TEAM PERUGIA 00:03:10BARTOLI LORENZO M
44 S04-2 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B 00:03:10MANCINI VINCENZO M
45 S04-6 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B 00:03:12PROIETTI LUIGI M
46 S17-6 1A.S.D. PICCHIO RUNNING 00:03:12ARMIENTO ROBERTO M
47 S14-6 1GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 00:03:14DI SALVATORE LUCA M
48 S14-2 1GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 00:03:16LAURENZI WALTER M
49 S16-5 1MARA' AVIS MARATHON 00:03:16RIZZA MARCO M
50 S12-6 1AVIS ASCOLI MARATHON 00:03:16TENTORINI DE SANTIS PAOLO M
51 S13-5 1OFFIDA ATLETICA 00:03:17COCCI MARCELLO M
52 S08-3 1ANCARIA RUNNING A 00:03:17CAPRIOTTI ALESSANDRO M
53 S12-4 1AVIS ASCOLI MARATHON 00:03:18PACI LUIGINO M
54 S17-5 1A.S.D. PICCHIO RUNNING 00:03:18COLLINA MARCO M
55 S08-6 1ANCARIA RUNNING A 00:03:19SENSI ADAMO M
56 S14-5 1GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 00:03:19DI PAOLO FABIO M
57 S04-3 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B 00:03:20GALANTI LORENZO M
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Migliori Performance Maschili

Pos. Pett. Team Media BestGiri Best LapCognome e Nome Sesso
58 S04-4 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B 00:03:20D'OTTAVI MIMMO M
59 S02-3 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B 00:03:22COSENZA PIETRO M
60 S19-6 1GROTTINI TEAM B 00:03:23GROTTINI DANIELE M
61 S19-2 1GROTTINI TEAM B 00:03:24LUCHETTA ENRICO M
62 S12-3 1AVIS ASCOLI MARATHON 00:03:24GIORGI GIUSEPPE M
63 S16-2 1MARA' AVIS MARATHON 00:03:25MURRI AUGUSTO M
64 S12-2 1AVIS ASCOLI MARATHON 00:03:25CORNACCHIA ANGELO M
65 S09-3 1ANCARIA RUNNING B 00:03:25MANTINI GIOVANNI M
66 S08-4 1ANCARIA RUNNING A 00:03:26STROZZIERI LORENZO M
67 S17-4 1A.S.D. PICCHIO RUNNING 00:03:27MAROZZI ANDREA M
68 S20-4 1ABRUZZO UNITED 00:03:28BARBETTA FABRIZIO M
69 S01-3 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A 00:03:28CATALANO DARIO M
70 S02-4 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B 00:03:28FONDINI LUCA M
71 S08-5 1ANCARIA RUNNING A 00:03:29PETRUCCI VALTER M
72 S05-5 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C 00:03:31CONFALONI PIER GIUSEPPE M
73 S16-6 1MARA' AVIS MARATHON 00:03:31PULCINI ANTONIO M
74 S04-5 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B 00:03:32BATTISTI FRANCO M
75 S19-4 1GROTTINI TEAM B 00:03:33CASAGRANDE ANDREA M
76 S19-3 1GROTTINI TEAM B 00:03:34BIONDO DALLA CASAPICCOLA M
77 S20-5 1ABRUZZO UNITED 00:03:34PERNA FRANCESCO M
78 S09-2 1ANCARIA RUNNING B 00:03:35TASSI ROBERTO M
79 S13-3 1OFFIDA ATLETICA 00:03:35TRAINI MASSIMO M
80 S02-5 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B 00:03:36TRIMARCO NICOLA M
81 S20-3 1ABRUZZO UNITED 00:03:36FRATTONE DANIELE M
82 S09-4 1ANCARIA RUNNING B 00:03:36MONSIGNORE ERNESTO M
83 S09-5 1ANCARIA RUNNING B 00:03:36RASETTI CRISTIANO M
84 S02-2 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B 00:03:38PETRELLI LUIGI M
85 S14-4 1GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR 00:03:38TRAINI RAFFAELE M
86 S05-4 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C 00:03:38LATTANZIO MATTEO M
87 S16-3 1MARA' AVIS MARATHON 00:03:42TALAMONTI TONINO M
88 S17-3 1A.S.D. PICCHIO RUNNING 00:03:44D'ANGELO MARIO M
89 S17-2 1A.S.D. PICCHIO RUNNING 00:03:44DIOMEDI ENRICO M
90 S05-6 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C 00:03:44REGNICOLI GIOVANNI M
91 S13-4 1OFFIDA ATLETICA 00:03:45TRAINI SANDRO M
92 S20-2 1ABRUZZO UNITED 00:03:51D'ATTANASIO MASSIMO M
93 S05-3 1MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C 00:03:58MANTOVANI MASSIMO M
94 S02-6 1G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B 00:04:17AGOSTINI MICHELE M
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STAFFETTONE AGONISTICO NOTTURNO
Gara Staffettone

Data

GeneraleCategoria

martedì 30 luglio 2019

Dettaglio Giri

Cognome e NomeGiro Tempo Media TransitoPettoral

Pettorale : S01 Team : G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE A Categoria Nazionalità : ITAU

CIABATTONI MARGHERITA 00:03:51 21:09:411 S01-1
PACCHIOLI PAOLO 00:03:09 21:12:502 S01-2
CATALANO DARIO 00:03:28 21:16:173 S01-3
SCARANO ROBERTO 00:03:07 21:19:244 S01-4
DI BUO' GIAMPIERO 00:03:04 21:22:275 S01-5
VERCELLI RUSLAN GIOVANNI 00:02:45 21:25:126 S01-6

Pettorale : S02 Team : G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE B Categoria Nazionalità : ITAU

NARDINOCCHI LUVI CAMILLA 00:04:10 21:10:001 S02-1
PETRELLI LUIGI 00:03:38 21:13:382 S02-2
COSENZA PIETRO 00:03:22 21:16:593 S02-3
FONDINI LUCA 00:03:28 21:20:274 S02-4
TRIMARCO NICOLA 00:03:36 21:24:035 S02-5
AGOSTINI MICHELE 00:04:17 21:28:206 S02-6

Pettorale : S03 Team : MEZZOFONDO CLUB ASCOLI A Categoria Nazionalità : ITAU

D'ANGELO FRANCESCA 00:03:22 21:09:121 S03-1
SEGHETTI MARCO 00:03:02 21:12:132 S03-2
PROSPERI IVAN 00:03:02 21:15:153 S03-3
REGNICOLI DAVIDE 00:03:02 21:18:174 S03-4
GAGLIARDI DANIELE 00:02:52 21:21:095 S03-5
GAGLIARDI FRANCESCO 00:02:42 21:23:506 S03-6

Pettorale : S04 Team : MEZZOFONDO CLUB ASCOLI B Categoria Nazionalità : ITAU

REGNICOLI FEDERICA 00:03:22 21:09:121 S04-1
MANCINI VINCENZO 00:03:10 21:12:212 S04-2
GALANTI LORENZO 00:03:20 21:15:413 S04-3
D'OTTAVI MIMMO 00:03:20 21:19:014 S04-4
BATTISTI FRANCO 00:03:32 21:22:325 S04-5
PROIETTI LUIGI 00:03:12 21:25:446 S04-6

Pettorale : S05 Team : MEZZOFONDO CLUB ASCOLI C Categoria Nazionalità : ITAU

RUGGIERI SIMONA 00:03:28 21:09:181 S05-1
IONNI MANUELA 00:03:41 21:12:582 S05-2
MANTOVANI MASSIMO 00:03:58 21:16:563 S05-3
LATTANZIO MATTEO 00:03:38 21:20:344 S05-4
CONFALONI PIER GIUSEPPE 00:03:31 21:24:045 S05-5
REGNICOLI GIOVANNI 00:03:44 21:27:486 S05-6

Pettorale : S06 Team : ASD SPORT & VITA Categoria Nazionalità : ITAU

LUZI ALESSANDRA 00:03:25 21:09:151 S06-1
CANNELLA SIMONE 00:03:01 21:12:152 S06-2
SCARAMUCCI VALENTINO 00:03:02 21:15:173 S06-3
VIOZZI MARCO 00:02:57 21:18:144 S06-4
MARCELLI DANIELE 00:03:04 21:21:185 S06-5
SIROCCHI FABIO 00:02:44 21:24:026 S06-6

Pettorale : S07 Team : ATHLETIC TEAM PERUGIA Categoria Nazionalità : ITAU
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Dettaglio Giri

Cognome e NomeGiro Tempo Media TransitoPettoral

VARASANO EMANUELA 00:03:33 21:09:231 S07-1
FALOMI SIMONE 00:02:57 21:12:192 S07-2
SUSTA MIRKO 00:02:48 21:15:073 S07-3
FUCELLI CHIARA 00:03:19 21:18:264 S07-4
BARTOLI LORENZO 00:03:10 21:21:355 S07-5
ALBERATI NICOLA 00:02:41 21:24:166 S07-6

Pettorale : S08 Team : ANCARIA RUNNING A Categoria Nazionalità : ITAU

TALAMONTI ANTONELLA 00:04:02 21:09:511 S08-1
CAPONI ANTONIO 00:03:08 21:12:592 S08-2
CAPRIOTTI ALESSANDRO 00:03:17 21:16:153 S08-3
STROZZIERI LORENZO 00:03:26 21:19:404 S08-4
PETRUCCI VALTER 00:03:29 21:23:095 S08-5
SENSI ADAMO 00:03:19 21:26:286 S08-6

Pettorale : S09 Team : ANCARIA RUNNING B Categoria Nazionalità : ITAU

TONDI NADIA 00:04:17 21:10:061 S09-1
TASSI ROBERTO 00:03:35 21:13:412 S09-2
MANTINI GIOVANNI 00:03:25 21:17:063 S09-3
MONSIGNORE ERNESTO 00:03:36 21:20:424 S09-4
RASETTI CRISTIANO 00:03:36 21:24:175 S09-5
IAMPIERI DANIELA 00:04:15 21:28:316 S09-6

Pettorale : S10 Team : S.E.F. STAMURA ANCONA A Categoria Nazionalità : ITAU

FALCIONI EVA LUNA 00:03:09 21:08:591 S10-1
AJELLO TOMMASO 00:02:58 21:11:562 S10-2
UBERTI LEONARDO 00:02:45 21:14:413 S10-3
DEL BUONO LUIGI 00:02:46 21:17:264 S10-4
PELUSI PIETRO 00:02:44 21:20:105 S10-5
MASSIMI STEFANO 00:02:37 21:22:466 S10-6

Pettorale : S11 Team : S.E.F. STAMURA ANCONA B Categoria Nazionalità : ITAU

FIRMANI MARIA GIULIA 00:03:15 21:09:051 S11-1
SANNA FILIPPO 00:03:00 21:12:052 S11-2
DUBBINI NICOLO' 00:02:55 21:14:593 S11-3
NATALINI RICCARDO 00:03:00 21:17:584 S11-4
BURCHIANI ANDREA 00:02:58 21:20:565 S11-5
ITTO FRANCESCO 00:02:52 21:23:476 S11-6

Pettorale : S12 Team : AVIS ASCOLI MARATHON Categoria Nazionalità : ITAU

CARDUCCI SARA 00:03:32 21:09:211 S12-1
CORNACCHIA ANGELO 00:03:25 21:12:462 S12-2
GIORGI GIUSEPPE 00:03:24 21:16:103 S12-3
PACI LUIGINO 00:03:18 21:19:284 S12-4
ROMANDINI MASSIMO 00:02:57 21:22:255 S12-5
TENTORINI DE SANTIS PAOLO 00:03:16 21:25:406 S12-6

Pettorale : S13 Team : OFFIDA ATLETICA Categoria Nazionalità : ITAU

TOZZI MARIANNA 00:04:36 21:10:261 S13-1
MASONE ELISABETTA 00:03:39 21:14:042 S13-2
TRAINI MASSIMO 00:03:35 21:17:393 S13-3
TRAINI SANDRO 00:03:45 21:21:244 S13-4
COCCI MARCELLO 00:03:17 21:24:405 S13-5
MOZZONI SERGIO 00:03:06 21:27:466 S13-6
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Dettaglio Giri

Cognome e NomeGiro Tempo Media TransitoPettoral

Pettorale : S14 Team : GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR Categoria Nazionalità : ITAU

ROSATI LUIGINA 00:04:38 21:10:281 S14-1
LAURENZI WALTER 00:03:16 21:13:432 S14-2
DI DIODORO ANDREA 00:03:06 21:16:493 S14-3
TRAINI RAFFAELE 00:03:38 21:20:274 S14-4
DI PAOLO FABIO 00:03:19 21:23:455 S14-5
DI SALVATORE LUCA 00:03:14 21:26:596 S14-6

Pettorale : S15 Team : ASA ASCOLI PICENO Categoria Nazionalità : ITAU

MASCETTI ASIA 00:03:13 21:09:031 S15-1
VALLORANI FRANCESCA 00:03:16 21:12:182 S15-2
PAGLIACCI ROMEO 00:03:07 21:15:243 S15-3
PICCIONI RICCARDO 00:02:57 21:18:214 S15-4
ANGHEL ION 00:02:45 21:21:065 S15-5
PULCINI SIMONE 00:02:45 21:23:516 S15-6

Pettorale : S16 Team : MARA' AVIS MARATHON Categoria Nazionalità : ITAU

SANGINESI LUCIA 00:04:17 21:10:071 S16-1
MURRI AUGUSTO 00:03:25 21:13:312 S16-2
TALAMONTI TONINO 00:03:42 21:17:133 S16-3
DI MATTEO MARCO 00:03:10 21:20:224 S16-4
RIZZA MARCO 00:03:16 21:23:375 S16-5
PULCINI ANTONIO 00:03:31 21:27:076 S16-6

Pettorale : S17 Team : A.S.D. PICCHIO RUNNING Categoria Nazionalità : ITAU

CESARI MARIA ANTONIETTA 00:04:07 21:09:571 S17-1
DIOMEDI ENRICO 00:03:44 21:13:402 S17-2
D'ANGELO MARIO 00:03:44 21:17:243 S17-3
MAROZZI ANDREA 00:03:27 21:20:514 S17-4
COLLINA MARCO 00:03:18 21:24:085 S17-5
ARMIENTO ROBERTO 00:03:12 21:27:206 S17-6

Pettorale : S18 Team : GROTTINI TEAM A Categoria Nazionalità : ITAU

BRAVI FRANCESCA 00:03:26 21:09:151 S18-1
MONIACI VINCENZO 00:03:09 21:12:232 S18-2
BARTOLO FRANCESCO 00:03:02 21:15:253 S18-3
TONTI MARCO 00:03:06 21:18:304 S18-4
AZZARONE DOMENICO 00:03:08 21:21:385 S18-5
ROMBINI MATTIA 00:02:55 21:24:336 S18-6

Pettorale : S19 Team : GROTTINI TEAM B Categoria Nazionalità : ITAU

DE ANGELIS KATIA 00:03:23 21:09:121 S19-1
LUCHETTA ENRICO 00:03:24 21:12:352 S19-2
BIONDO DALLA CASAPICCOLA ANTONIO 00:03:34 21:16:093 S19-3
CASAGRANDE ANDREA 00:03:33 21:19:424 S19-4
BENELLI BARBARA 00:03:52 21:23:335 S19-5
GROTTINI DANIELE 00:03:23 21:26:566 S19-6

Pettorale : S20 Team : ABRUZZO UNITED Categoria Nazionalità : ITAFC

LEPORE CONSIGLIA 00:03:46 21:09:351 S20-1
D'ATTANASIO MASSIMO 00:03:51 21:13:252 S20-2
FRATTONE DANIELE 00:03:36 21:17:013 S20-3
BARBETTA FABRIZIO 00:03:28 21:20:294 S20-4
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Dettaglio Giri

Cognome e NomeGiro Tempo Media TransitoPettoral

PERNA FRANCESCO 00:03:34 21:24:025 S20-5
PERNA ANTONIO 00:03:09 21:27:116 S20-6

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
www.mysdam.it  -  Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip

31/07/2019 07.53.39

Pagina 4 4


	classifica_generale
	classifica_migliori_lap_femminili
	classifica_migliori_lap_maschili
	lap_detail

